Andrychow, dnia 30.06.2025r.

Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.
ul. Batorego 24
34-120 Andrychow
Do wszystkich Wykonawcow

Nr referencyjny: PA/04/KA/2025
WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pod nazwa: ,,Wykonanie
nawierzchni bezpiecznej na Placu Zabaw w Andrychowie przy ulicy Lenartowicza”
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. - Prawo zaméwien publicznych, zwanej dalej ,,ustawg”.

W odpowiedzi na zapytanie dotyczace tresci SWZ nr 2, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6
ustawy, Zamawiajgcy przekazuje jego tres¢ wraz z wyjasnieniem:

Pytanie 1:

Zgodnie z udostepnionymi przez Panstwa kartami technicznymi urzadzen, ktore bedag zamontowane
na placu zabaw wynika, ze tylko jedno urzadzenie (zestaw ancymon 5) wymaga nawierzchni o
grubosci 80mm. Pod pozostalymi urzadzeniami wystarczy wykonanie nawierzchni o grubos$ci max
50mm. W jakim celu w takim razie Zamawiajacy wymaga wykonania nawierzchni o grubosci
80mm na catej powierzchni placu zabaw? Jest to zbedny, niepotrzebny, dodatkowy koszt. Grubos$¢
nawierzchni nalezy dostosowa¢ do parametru HIC (wysoko$¢ swobodnego upadku) kazdego
urzgdzenia z osobna. Czy w takim razie Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania
nawierzchni o grubosci 80mm tylko pod zestawem, ktory tego wymaga, a na pozostalej
powierzchni placu zabaw wykonanie nawierzchni o grubosci 50mm?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, 1z grubo$¢ nawierzchni poliuretanowej wynosi 80mm — zgodnie z
przedmiarem robot.

Pytanie 2:

Ile metrow kwadratowych ma zosta¢ wykonanej nawierzchni w kolorze czerwonym, ile w kolorze
zielonym, a ile w kolorze niebieskim?

Odpowiedz 2:

Lacznie 480m2. Zgodnie z przyjeta wizualizacjg przedstawiong przez Wykonawce (20x24=480m?2).
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